
РЕШЕНИЕ
Ильбяковского Совета сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан 

(пятого созыва)

с. Ильбяково № 3 18 сентября 2025 года

Об избрании представителя 
муниципального образования
«Ильбяковское сельское поселение» 
в Азнакаевский районный Совет

В соответствии со стотьей 36 Устава муниципального образования 
«Ильбяковское сельское поселение» Азнакаевского муниципального района

Ильбяковский Совет сельского поселения решил:

Избрать представителем муниципального образования «Ильбяковское 
сельское поселение» в Азнакаевский районный Совет Халиуллина Айдара 
Фандасовича, депутата от избирательного округа № 4.

Р.К.Г алимжанова


